РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с постановлением администрации ЗАТО г.Северо-

морск «О мерах по реализации Решения Совета депутатов ЗАТО г.Северо-

морск от 30.10.2012 № 308 «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования ЗАТО г.Североморск» и в связи с необхо-

димостью уточнения требований по подготовке и оформлению документов

к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы

администрации ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск от 28.12.2011 № 1064 «О Почетной

грамоте и Благодарственном письме Главы администрации муниципаль-

ного образования ЗАТО г.Североморск»:

1.1. Исключить словосочетание «муниципальное образование»

в соответствующих падежах из наименования и текста постановления,

наименования и текста приложения № 1 и № 2 к постановлению.

1.2. Дополнить пп. а п. 9.1 приложения № 1 к постановлению

абзацем следующего содержания:

«- гарантии выплаты денежной премии в случае награждения

кандидата Почетной грамотой Главы администрации ЗАТО г.Северо-

морск.».

1.3. Дополнить пп. а п. 7.1 приложения № 2 к постановлению

абзацем следующего содержания:

          от 18.03.2013 г.                                                                     № 227

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

от 28.12.2011 № 1064

2

«- гарантии выплаты денежной премии в случае награждения

кандидата Благодарственным письмом Главы администрации ЗАТО г.Се-

вероморск.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские

вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника отдела административных и организационных вопросов

администрации ЗАТО г.Североморск Дьяконову Н.Н.

И.о. Главы администрации

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина